農委告示第１号

　下記により、農業委員会総会を招集するので見附市農業委員会会議規則第４条

の規定に基づき公示する。

１　招集日時

２　招集場所

３　報　告

４　議　題

　 （１） 農地法第３条の規定による許可申請の許可について

　 （２） 農地法第４条の規定による許可申請の許可について

　 （３） 農用地利用集積計画の決定について

　 （４） 農用地利用集積等促進計画案に関する意見について

見附市役所４階　大会議室

　令和６年１月１６日

　見附市農業委員会

　　会 長　　関　谷　常　夫

記

令和６年１月２５日（木）　午後３時００分

　  (１)　農地法第５条の規定による転用届出の受理について